
Letní údržba hřiště

Napsal uživatel Veronika Černá
Úterý, 27 Srpen 2013 13:31

Jak bylo zmíněno v předešlém článku, po zimě potřebovalo hřiště jisté opravy. Většinu z nich se
podařilo před prázdninami uskutečnit, tedy bychom na tomto místě chtěli poděkovat těm, kteří
se o to zasloužili. P. Černý zajistil všechny drobné opravy na hradu, kyvadlové houpačce,
kulatinové lavičce a střešní konstrukci nad pískovištěm. Pan Marek Veselý nám pouze za cenu
materiálu zhotovil
novou stříšku
na domeček v horní části hřiště, za což mu náleží také poděkování. A v neposlední řadě patří
velký dík panu 
Typoltovi
, který nám i v průběhu letních měsíců na hřišti 
sekal trávu
. Jsme rádi, že jsou v obci šikovní spoluobčané, s kterými můžeme při údržbě veřejného
dětského hřiště spolupracovat. Děkujeme všem, kteří nám vyjadřují tímto způsobem podporu a
budeme rádi za takovou podporu i do budoucna.

  

 1 / 1


